CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PARANÁ
Avenida Paraná 354 - CEP 87.955-000 –
Fone 044-3464-1024
Fax 044-3464-1163
CGC/MF – 01.609.081/0001-94
ESTADO DO PARANÁ

Oficio 28/2019                                                               24 de Julho de 2019

Excelentíssima Senhora Prefeita:

Através do presente, vimos à digna presença de Vossa Excelência, para informar que na Sessão extraordinária realizada em 23/07/2019 foi aprovado os seguintes documentos:

Projeto de Lei 57/2019 - Artigo 1º - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir no corrente exercício, um crédito Adicional Especial na importância total de R$-100,00 (Cem reais), destinado a devolução de saldos do CONVENIO 1062/2018 SEDU – Veículos e Equipamentos Rodoviário.

Projeto de Lei 58/2019 - Artigo 1º - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir no corrente exercício, um crédito adicional Suplementar, na importância total de R$ 105.000,00 (Cento e cinco mil reais) destinado ao reforço de dotação orçamentária do orçamento vigente.

Projeto de Lei 59/2019 -  Artigo 1º - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir no corrente exercício, um crédito adicional Especial, na importância total de R$ 95.000,00 (Noventa e cinco mil reais), destinado ao reforço de dotação orçamentária do orçamento vigente.

Projeto de Lei 60/2019 - Artigo 1º - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir no corrente exercício, um crédito adicional Especial, na importância total de R$ 70.000,00 (Setenta mil reais), destinado ao reforço de dotação orçamentária do orçamento vigente.

Projeto de Lei 61/2019 - Artigo 1º - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir no corrente exercício, um crédito Adicional Especial na importância total de R$-60.000,00 (Sessenta mil reais) destinados a Manutenção dos Serviços de Administração Pública do Município, ligados a Saúde.

[bookmark: _GoBack]Ailton Alfredo da Cruz

A
EXMA SENHORA
NEILA DE FATIMA LUIZÃO FERNANDES
PREFEITA MUNICIPAL DE
SÃO PEDRO DO PARANÁ PR

image1.png
E=N==E=sI== NS